
MĄSTYMO ĮPROČIAI 

ATKAKLUMAS 
Laikykitės tikslo. 
Nemeskite užduoties 
jos nebaigę, siekite  
rezultatų. Nepasiduokite.  
Ieškokite būdų judėti į  
priekį.  

IMPULSYVUMO VALDYMAS 
Duokite sau laiko! 
Pagalvokite prieš 
veikdami. Būkite 
ramūs, dėmesingi,  
apgalvojantys 
savo veiksmus. 
 

TIKSLUMO SIEKIMAS 
Patikrinkite dar kartą! 
Visada siekite geriausių 
rezultatų. Užsibrėžkite  
aukštus standartus. 
Tikrinkite ir ieškokite  
būdų nuolatos tobulėti. 

MĄSTYMAS APIE MĄSTYMĄ 
(METAPAŽINIMAS)  
Žinokite, ką žinote. 
Supraskite savo mintis,  
strategijas, jausmus, 
veiksmus ir jų 
poveikį kitiems. 

MĄSTYMO LANKSTUMAS 

Pažiūrėkite į viską kitaip! 
Sugebėkite pakeisti  
savo požiūrio tašką,  
matyti alternatyvas,  
apsvarstyti kitas galimybes. 

NUOŠIRDUS IR EMPATIŠKAS 
KLAUSYMASIS 

Supraskite kitus! Skirkite 
savo protinės energijos  
kitų idėjoms ir 
mintims. Pasistenkite  
suprasti kito požiūrį ir mintis. 

KLAUSIMŲ KĖLIMAS IR PROBLEMŲ 

SUVOKIMAS 

Kaip žinote tai, ką žinote? 
Nebijokite kelti klausimus.  
Žinokite, kokių duomenų 
Jums reikia ir plėtokite 
klausinėjimo strategijas  
informacijai gauti. 

TURIMŲ ŽINIŲ TAIKYMAS NAUJOSE 
SITUACIJOSE 

Naudokite tai, ką išmokote.  
Turėkite prieigą prie jau 
turimų žinių ir pritaikykite 
žinias naujose situacijose. 

AIŠKUS IR TIKSLUS MĄSTYMAS BEI 

BENDRAVIMAS 

Kalbėkite aiškiai. 
Siekite aiškumo bendraudami 
tiek žodžiu, tiek raštu. 
Venkite apibendrinimų,  
iškraipymų, išpūtimo,  
netikslumų. 

DUOMENŲ SURINKIMAS NAUDOJANT 
VISUS POJŪČIUS 

Naudokitės gamtos 
Suteiktomis galimybėmis! 
Atkreipkite dėmesį  į 
pasaulį aplink jus. Rinkite 
informaciją visais jutimais:  
skoniu, lytėjimu, kvapu, klausa ir rega. 

ATSAKINGAS RIZIKAVIMAS 

Rizikuokite, ieškokite 
nuotykių,gyvenkite 
nenuobodžiai. 
Nuolatos išbandykite  
naujus dalykus. 

HUMORO SUPRATIMAS 

Šiek tiek pasijuokite! 
Raskite tai, kas netikėta, 
žaisminga smagu. 
Sugebėkitepasijuokti 
Iš savęs. 

 

KŪRYBA, ĮSIVAIZDAVIMAS, 

INOVACIJOS 

Išbandykite kitokį būdą. 
Generuokite naujas ir 
neįprastas idėjas,  
originalumą, laisvumą. 

 

REAGAVIMAS Į NUOSTABĄ IR 
PAGARBĄ 

Džiaukitės atrasdami.  
Raskite pasaulį nuostabų,  
paslaptingą, intriguojantį 
fenomenaliais  
reiškiniais ir grožiu. 

MĄSTYMAS DraUGE 

Dirbkite kartu!  
Sugebėkite dirbti ir 
mokytis kartu su kitais.  
Dirbkite komandoje. 

 

 

ATVIRUMAS NUOLATINIAM 

MOKYMUISI 

Mokykitės iš patirčių.  
Didžiuokitės, bet likite  
kuklūs, pripažindami, kad 
yra dalykų kurių nežinote. 
Atsispirkite sąstingiui. 

 
 


